
総合評価方式入札結果一覧

2016年度（平成28年度）

No. 案件番号 工事番号 工事名 発注部署 工事箇所 工事担当課 工（業）種 種目 業者名 開札日 契約日 落札金額（税抜） 契約金額（税込） 総合評価のタイプ 評価の型

1 2016100003 建二第9号 木戸小学校校舎2期改築電気設備工事 契約課 東区 公共建築第２課 電気 電気 （株）渡辺電気工業所                    H28.5.9 H28.5.24 62,600,000 67,608,000 特別簡易型 Ⅰ型

2 2016100004 建二第3号 木戸小学校校舎2期改築冷暖房換気設備工事 契約課 東区 公共建築第２課 管 管 株式会社　大二工業 H28.5.9 H28.5.16 47,200,000 50,976,000 特別簡易型 Ⅰ型

3 2016100005 東下第4号 物見山排水区枝線973－3～974－4下水道工事 契約課 東区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　廣瀨 H28.5.11 H28.5.19 67,000,000 72,360,000 特別簡易型 Ⅱ型

4 2016100006 建二第1号 日和山小学校大規模改造工事 契約課 中央区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H28.5.12 H28.7.4 285,200,000 308,016,000 特別簡易型 Ⅲ型

5 2016100009 東土第1号 一般県道白山停車場女池線（昭和大橋）スロープ上部工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 鋼構造物 橋梁（鋼構造物） 藤木鉄工　株式会社 H28.5.17 H28.5.25 82,000,000 88,560,000 特別簡易型 Ⅱ型

6 2016100008 建二第12号 西内野小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 西区 公共建築第２課 管 管 （株）新潟日立          H28.5.18 H28.5.26 71,300,000 77,004,000 特別簡易型 Ⅰ型

7 2016100013 建二第5号 西内野小学校大規模改造工事 契約課 西区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 （株）伊藤組    H28.5.19 H28.5.30 75,800,000 81,864,000 特別簡易型 Ⅱ型

8 2016100015 建二第10号 桜が丘小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 中央区 公共建築第２課 管 管 東工業　株式会社 H28.5.19 H28.6.10 75,500,000 81,540,000 特別簡易型 Ⅱ型

9 2016100017 東下第8号 鳥屋野排水区鳥屋野幹線19管更生工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 土木一式 下水道管更生 北栄建設　株式会社　新潟支店 H28.5.26 H28.6.6 116,000,000 125,280,000 特別簡易型 Ⅱ型

10 2016100018 建二第6号 桜が丘小学校大規模改造工事 契約課 中央区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　新潟藤田組 H28.5.30 H28.6.6 137,500,000 148,500,000 特別簡易型 Ⅱ型

11 2016100033 東下第7号 新崎処理分区枝線631～635下水道工事 契約課 北区 東部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） （株）本間建設           H28.5.30 H28.6.14 44,600,000 48,168,000 特別簡易型 Ⅰ型

12 2016100038 建一第5号 中部下水処理場汚泥処理棟耐震補強工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H28.6.1 H28.6.13 70,200,000 75,816,000 特別簡易型 Ⅱ型

13 2016100037 東土第5号 一般国道403号小須戸田上バイパス仮設道路築造工事 契約課 秋葉区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H28.6.1 H28.6.9 41,900,000 45,252,000 特別簡易型 Ⅰ型

14 2016100036 建一第4号 黒埼出張所改修工事 契約課 西区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　小川組 H28.6.6 H28.6.15 89,200,000 96,336,000 特別簡易型 Ⅱ型

15 2016100046 建二第16号 内野中学校武道場改築工事 契約課 西区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H28.6.6 H28.6.14 76,500,000 82,620,000 特別簡易型 Ⅱ型

16 2016100053 東下第20号 鳥屋野排水区鳥屋野幹線23－4管更生工事 契約課 中央区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道管更生 株式会社　小川組 H28.6.13 H28.6.21 151,200,000 163,296,000 特別簡易型 Ⅱ型

17 2016100072 建二第38号 日和山小学校大規模改造電気設備工事 契約課 中央区 公共建築第２課 電気 電気 （株）渡辺電気工業所                    H28.6.13 H28.6.21 61,800,000 66,744,000 特別簡易型 Ⅰ型

18 2016100074 下管第6号 船見排水区幹線17～19他下水道管更生工事 契約課 中央区 下水道管理センター 土木一式 下水道管更生 株式会社　大野建設 H28.6.15 H28.6.23 108,000,000 116,640,000 特別簡易型 Ⅱ型

19 2016100102 西土第5号 主要地方道新潟中央環状線（板井）舗装工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 ほ装 ほ装 株式会社　加賀田組　新潟支店 H28.6.22 H28.6.30 174,100,000 188,028,000 特別簡易型 Ⅲ型

20 2016100098 東土第15号 一般国道403号小須戸田上バイパス盛土工事 契約課 秋葉区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　廣瀨 H28.6.22 H28.7.4 92,600,000 100,008,000 特別簡易型 Ⅱ型

21 2016100121 中建第101号 白山停車場女池線第2工区舗装工事 中央区 中央区 中央区建設課 ほ装 ほ装 本間道路　株式会社 H28.6.27 H28.7.7 37,900,000 40,932,000 特別簡易型 Ⅰ型

22 2016100146 建二第39号 日和山小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 中央区 公共建築第２課 管 管 株式会社　小川組 H28.7.4 H28.7.11 134,200,000 144,936,000 特別簡易型 Ⅱ型

23 2016100162 建二第21号 大鷲小学校校舎外壁改修工事 契約課 南区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 興洋管建（株） H28.7.4 H28.7.11 53,800,000 58,104,000 特別簡易型 Ⅰ型

24 2016100164 建二第54号 五十嵐中学校校舎外壁改修工事 契約課 西区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 （株）近藤組 H28.7.7 H28.7.15 96,600,000 104,328,000 特別簡易型 Ⅱ型

25 2016100180 東土第16号 市道新潟鳥屋野線1号（八千代橋）塗装塗替工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 塗装 塗装 ムラタ興業　株式会社　新潟支店 H28.7.13 H28.7.22 96,500,000 104,220,000 特別簡易型 Ⅱ型

26 2016100188 東土第21号 市道嘉瀬蔵岡線4号（北山跨線橋）塗装塗替工事 東区 東区 東部地域土木事務所 塗装 塗装 株式会社　レックス　新潟支店 H28.7.12 H28.7.26 32,500,000 35,100,000 特別簡易型 Ⅰ型

27 2016100205 東土第8号 一般国道113号（高架橋）補修（その4）工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 塗装 塗装 株式会社　レックス　新潟支店 H28.7.21 H28.8.3 87,700,000 94,716,000 特別簡易型 Ⅱ型

28 2016100219 建一第14号 （仮称）寺山公園屋内教養施設建設工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　廣瀨                          H28.7.26 H28.9.27 339,300,000 366,444,000 簡易型 Ⅲ型

29 2016100223 東建第201号 南紫竹江南線歩道改良工事 契約課 東区 東区建設課 土木一式 一般土木 （株）大栄建設 H28.7.20 H28.7.27 60,200,000 65,016,000 特別簡易型 Ⅰ型

30 2016100229 建二第59号 白新中学校校舎外壁改修工事 契約課 中央区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 （株）田中組 H28.7.21 H28.8.1 72,500,000 78,300,000 特別簡易型 Ⅱ型

31 2016100236 東下第19号 鳥屋野排水区鳥屋野幹線23－1管更生工事 契約課 中央区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道管更生 北栄建設　株式会社　新潟支店 H28.7.25 H28.8.3 190,000,000 205,200,000 特別簡易型 Ⅲ型

32 2016100201 西土第4号 主要地方道新潟中央環状線（仮称）中ノ口川橋上部工工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 鋼構造物 橋梁（鋼構造物） 藤木鉄工　株式会社 H28.7.28 H28.9.27 546,000,000 589,680,000 簡易型 Ⅲ型

33 2016100257 西土第15号 主要地方道白根西川巻線味方橋耐震補強工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 （株）トーホー                          H28.7.25 H28.8.3 81,500,000 88,020,000 特別簡易型 Ⅱ型

34 2016100268 西土第12号 主要地方道新潟中央環状線（松橋地内）道路改良工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　廣瀨                          H28.7.25 H28.8.3 77,600,000 83,808,000 特別簡易型 Ⅱ型

35 2016100256 西土第13号 主要地方道新潟中央環状線（上塩俵地内）道路改良工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　加賀田組　新潟支店 H28.7.28 H28.8.9 164,600,000 177,768,000 特別簡易型 Ⅱ型

36 2016100327 蒲建第29号 巻2－173号線橋梁新設（上部）工事 契約課 西蒲区 西蒲区建設課 とび・土工・コンクリート 橋梁（ＰＣ） 秋葉建設興業　株式会社 H28.8.17 H28.8.26 48,300,000 52,164,000 特別簡易型 Ⅰ型

37 2016100317 駅周第1号 3・4・535新潟鳥屋野線（天神尾工区）道路改良工事 中央区 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 豊和建設　株式会社 H28.8.17 H28.8.24 21,200,000 22,896,000 特別簡易型 Ⅰ型

38 2016100331 西建第36号 曽和インター信濃町線1号五十嵐1の町他地内舗装修繕工事 契約課 西区 西区建設課 ほ装 ほ装 丸運建設　株式会社 H28.8.22 H28.8.30 60,300,000 65,124,000 特別簡易型 Ⅰ型

39 2016100358 西土第16号 西南2－215号線新川元橋塗装塗替工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 塗装 塗装 （株）山崎塗装店　新潟支店 H28.8.25 H28.9.1 72,500,000 78,300,000 特別簡易型 Ⅱ型

40 2016100363 西土第35号 主要地方道新潟燕線（五之上地内）道路改良工事 契約課 西蒲区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 H28.8.25 H28.9.2 52,300,000 56,484,000 特別簡易型 Ⅰ型

41 2016100356 北下第1号 葛塚排水区雨水管更生工事 契約課 北区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道管更生 株式会社　テックアサヒ H28.8.30 H28.9.6 157,000,000 169,560,000 特別簡易型 Ⅱ型

42 2016100401 西下第3号 坂井輪排水区寺尾分区枝線310－3～310－4下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　笠井組 H28.8.29 H28.9.13 55,800,000 60,264,000 特別簡易型 Ⅰ型

43 2016100394 中建第112号 駅南線（笹口第2工区）道路改良工事 中央区 中央区 中央区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　石津組 H28.8.29 H28.9.13 41,700,000 45,036,000 特別簡易型 Ⅰ型

44 2016100480 東土第35号 一般国道403号（小阿賀野橋）橋面補修工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 日本サミコン　株式会社　北陸支店 H28.9.13 H28.9.29 55,800,000 60,264,000 特別簡易型 Ⅰ型

45 2016100468 東下第1号 新津荻川第1処理分区（覚路津地区）枝線28－1～31下水道工事 契約課 秋葉区 東部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　原組 H28.9.13 H28.9.26 60,900,000 65,772,000 特別簡易型 Ⅰ型

46 2016100490 西土第32号 主要地方道新潟中央環状線（明田他地内）盛土工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 （株）小角組 H28.9.13 H28.9.21 64,600,000 69,768,000 特別簡易型 Ⅰ型

47 2016100477 建一第30号 （仮称）寺山公園屋内教養施設建設空気調和設備工事 契約課 東区 公共建築第１課 管 管 研冷工業（株） H28.9.14 H28.9.27 50,900,000 54,972,000 特別簡易型 Ⅰ型

48 2016100492 水産第7号 新川漁港北防砂堤改良工事 契約課 西区 水産林務課 土木一式 港湾 隆成建設（株） H28.9.14 H28.9.26 91,100,000 98,388,000 特別簡易型 Ⅱ型

49 2016100485 建一第33号 （仮称）寺山公園屋内教養施設建設電気設備工事 契約課 東区 公共建築第１課 電気 電気 株式会社　荻荘電機 H28.9.14 H28.9.30 46,200,000 49,896,000 特別簡易型 Ⅰ型

50 2016100512 西下第9号 坂井輪排水区上坂井分区枝線503～504－1下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 （株）小角組 H28.9.20 H28.9.29 38,500,000 41,580,000 特別簡易型 Ⅰ型

51 2016100526 江建第206号 南7－346号線橋梁上部工事 契約課 江南区 江南区建設課 とび・土工・コンクリート 橋梁（ＰＣ） 日本サミコン　株式会社　北陸支店 H28.9.20 H28.10.7 45,000,000 48,600,000 特別簡易型 Ⅰ型

52 2016100570 東土第39号 主要地方道新潟中央環状線横越バイパス盛土工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 （株）大栄建設 H28.10.4 H28.10.12 65,400,000 70,632,000 特別簡易型 Ⅰ型

53 2016100568 東土第13号 （仮称）寺山公園整備工事 契約課 東区 東部地域土木事務所 造園 造園 新潟造園土木・グリーン産業・石川緑樹特定共同企業体 H28.10.11 H28.10.19 182,000,000 196,560,000 特別簡易型 Ⅲ型

54 2016100584 建一第52号 巻文化会館・巻地区公民館外壁屋上防水改修工事 契約課 西蒲区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　小川組 H28.10.13 H28.10.24 88,800,000 95,904,000 特別簡易型 Ⅱ型

55 2016100607 東土第19号 （仮称）寺山公園アクセス道路整備工事 契約課 東区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 H28.10.13 H28.10.21 54,400,000 58,752,000 特別簡易型 Ⅰ型

56 2016100663 東土第34号 主要地方道新潟中央環状線浦木工区用水路移設他（その2）工事 契約課 北区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H28.10.24 H28.11.1 63,900,000 69,012,000 特別簡易型 Ⅰ型

57 2016100718 西土第43号 主要地方道新潟中央環状線（升潟地内）道路改良工事 契約課 西蒲区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 丸運建設　株式会社 H28.10.31 H28.11.9 86,900,000 93,852,000 特別簡易型 Ⅱ型

58 2016100758 東土第31号 （仮称）赤塚公園電気設備工事 契約課 西区 東部地域土木事務所 電気 電気 友和工業　株式会社 H28.11.1 H28.11.10 71,000,000 76,680,000 特別簡易型 Ⅱ型

59 2016100754 建一第66号 亀田健康センター改修工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 （株）近藤組 H28.11.1 H28.11.10 45,300,000 48,924,000 特別簡易型 Ⅰ型

60 2016100757 東土第18号 （仮称）赤塚公園整備工事 契約課 西区 東部地域土木事務所 造園 造園 グリーン産業・新潟造園土木・石川緑樹特定共同起用体 H28.11.7 H28.11.16 194,000,000 209,520,000 特別簡易型 Ⅲ型

61 2016100764 建一第62号 ＢＲＴ連節バス整備棟建設工事 契約課 西区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 （株）小嶋建設                          H28.11.8 H28.11.18 68,200,000 73,656,000 特別簡易型 Ⅰ型

62 2016100788 建一第74号 西蒲区岩室出張所空気調和設備改修工事 契約課 西蒲区 公共建築第１課 管 管 大洋工業　株式会社 H28.11.10 H28.11.18 57,100,000 61,668,000 特別簡易型 Ⅰ型

63 2016100813 下管第21号 早川堀排水区枝線17－1～69下水道管更生工事 契約課 中央区 下水道管理センター 土木一式 下水道管更生 五十嵐建設工業　株式会社 H28.11.21 H28.11.29 90,000,000 97,200,000 特別簡易型 Ⅱ型

64 2016100818 西土第45号 一般県道新津茨曽根燕線月潟橋橋梁補修工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 株式会社　ノガミ H28.11.21 H28.11.30 53,700,000 57,996,000 特別簡易型 Ⅰ型

65 2016100994 西土第61号 曽和上新町線道路改良（その2）工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 舗装 舗装 株式会社　水倉組 H29.1.19 H29.1.30 57,700,000 62,316,000 特別簡易型 Ⅰ型

66 2016101021 駅周第2号 3・3・511出来島上木戸線電線共同溝工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 豊和建設　株式会社 H29.1.30 H29.2.7 122,500,000 132,300,000 特別簡易型 Ⅱ型



2016年度（平成28年度）

No. 案件番号 工事番号 工事名 発注部署 工事箇所 工事担当課 工（業）種 種目 業者名 開札日 契約日 落札金額（税抜） 契約金額（税込） 総合評価のタイプ 評価の型

67 2016101087 西下第21号 五十嵐排水区第2分区枝線338～343他下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 五十嵐建設　株式会社 H29.2.7 H29.2.16 44,100,000 47,628,000 特別簡易型 Ⅰ型

68 2016101131 東土第59号 主要地方道新潟中央環状線横越バイパス〔第1工区〕道路改良（その2）工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　大野建設 H29.2.20 H29.3.1 63,800,000 68,904,000 特別簡易型 Ⅰ型

69 2016101134 西土第69号 西5－270号線（鳥原他地内）照明設備設置工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 電気 電気 （株）渡辺電気工業所                    H29.2.20 H29.3.1 41,700,000 45,036,000 特別簡易型 Ⅰ型

70 2016101135 西土第79号 一般県道黒埼新飯田線歩道橋橋台工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 H29.2.20 H29.2.28 49,900,000 53,892,000 特別簡易型 Ⅰ型

71 2016101136 建一第103号 石山住宅C11棟外壁改修工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　近藤組 H29.2.20 H29.3.1 71,700,000 77,436,000 特別簡易型 Ⅱ型

72 2016101144 西建第67号 主要地方道新潟燕線亀貝地内舗装修繕工事 契約課 西区 西区建設課 舗装 舗装 丸運建設　株式会社 H29.2.20 H29.3.1 68,600,000 74,088,000 特別簡易型 Ⅱ型

73 2016101159 東土第54号 主要地方道新潟中央環状線浦木工区盛土他工事 契約課 北区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 五十嵐建設　株式会社 H29.2.20 H29.2.27 56,500,000 61,020,000 特別簡易型 Ⅰ型

74 2016101132 東土第58号 主要地方道新潟中央環状線横越バイパス〔第1工区〕道路改良（その1）工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 （株）大栄建設 H29.2.22 H29.3.3 125,400,000 135,432,000 特別簡易型 Ⅱ型

75 2016101158 東土第53号 亀田263号線道路改良工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　ノガミ                        H29.2.22 H29.3.2 105,900,000 114,372,000 特別簡易型 Ⅱ型

76 2016101157 駅周第5号 3・3・511出来島上木戸線電線共同溝その2工事 中央区 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 タカラ工業　株式会社 H29.2.21 H29.3.3 35,500,000 38,340,000 特別簡易型 Ⅰ型

77 2016101171 西土第70号 西5－270号線（鳥原他地内）道路改良工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H29.2.21 H29.3.3 61,800,000 66,744,000 特別簡易型 Ⅰ型

78 2016101172 西土第67号 一般国道460号富月右岸取付橋耐荷力補強工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 日本サミコン　株式会社　北陸支店 H29.2.27 H29.3.15 157,800,000 170,424,000 特別簡易型 Ⅱ型

79 2016101173 西土第55号 西南2－215号線新川元橋塗装（第1，3径間）塗替工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 塗装 塗装 新交ロード（株） H29.2.27 H29.3.7 130,700,000 141,156,000 特別簡易型 Ⅱ型

80 2016101192 建二第110号 木戸中学校大規模改造電気設備工事 契約課 東区 公共建築第２課 電気 電気 株式会社　応用電業社 H29.3.1 H29.3.8 56,100,000 60,588,000 特別簡易型 Ⅰ型

81 2016101177 東土第63号 主要地方道新潟中央環状線横越バイパス（第2工区）道路改良工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　水倉組 H29.3.6 H29.3.16 105,500,000 113,940,000 特別簡易型 Ⅱ型

82 2016101182 建二第102号 木戸中学校大規模改造工事 契約課 東区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　福田組 H29.3.6 H29.3.15 149,000,000 160,920,000 特別簡易型 Ⅱ型

83 2016101202 駅周第8号 3・4・535新潟鳥屋野線（春日町工区）道路改良工事 中央区 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 株式会社　石津組 H29.3.6 H29.3.14 24,700,000 26,676,000 特別簡易型 Ⅰ型

84 2016101204 駅周第4号 3・4・535新潟鳥屋野線（米山工区）電線共同溝工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 株式会社　伊藤組 H29.3.6 H29.3.21 48,300,000 52,164,000 特別簡易型 Ⅰ型

85 2016101200 建二第29号 横越小学校大規模改造工事 契約課 江南区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 （株）皆川組 H29.3.9 H29.3.21 144,000,000 155,520,000 特別簡易型 Ⅱ型

86 2016101205 建二第24号 内野小学校大規模改造工事 契約課 西区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 伸晃建設（株） H29.3.9 H29.3.21 158,700,000 171,396,000 特別簡易型 Ⅱ型

87 2016101207 建二第103号 大通小学校大規模改造工事 契約課 南区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H29.3.9 H29.3.17 165,500,000 178,740,000 特別簡易型 Ⅱ型

88 2016101215 建二第112号 巻南小学校大規模改造工事 契約課 西蒲区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　水倉組 H29.3.9 H29.3.21 122,500,000 132,300,000 特別簡易型 Ⅱ型

89 2016101221 西下第20号 五十嵐排水区第3分区枝線241～243他下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 五十嵐建設　株式会社 H29.3.7 H29.3.14 21,200,000 22,896,000 特別簡易型 Ⅰ型

90 2016101225 西土第72号 西5－270号線（大野町他地内）道路改良工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　堤組 H29.3.7 H29.3.15 41,800,000 45,144,000 特別簡易型 Ⅰ型

91 2016101230 駅周第3号 3・4・535新潟鳥屋野線（天神尾工区）道路改良その2工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 伸晃建設（株） H29.3.7 H29.3.21 47,900,000 51,732,000 特別簡易型 Ⅰ型

92 2016101233 中建第110号 白山停車場女池線第3工区舗装工事 契約課 中央区 中央区建設課 舗装 舗装 株式会社　加賀田組　新潟支店 H29.3.7 H29.3.22 57,500,000 62,100,000 特別簡易型 Ⅰ型

93 2016101227 建二第111号 曽野木小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 江南区 公共建築第２課 管 管 丸高工業　株式会社 H29.3.8 H29.3.16 63,400,000 68,472,000 特別簡易型 Ⅰ型

94 2016101228 建二第113号 曽野木小学校大規模改造電気設備工事 契約課 江南区 公共建築第２課 電気 電気 株式会社　応用電業社 H29.3.8 H29.3.17 56,800,000 61,344,000 特別簡易型 Ⅰ型

95 2016101236 建二第114号 内野小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 西区 公共建築第２課 管 管 進展工業　株式会社 H29.3.8 H29.3.15 43,500,000 46,980,000 特別簡易型 Ⅰ型

96 2016101235 建二第33号 曽野木小学校大規模改造工事 契約課 江南区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H29.3.13 H29.3.22 137,900,000 148,932,000 特別簡易型 Ⅱ型

97 2016101272 建二第18号 藤見中学校大規模改造工事 契約課 東区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 （株）皆川組 H29.3.16 H29.3.27 123,600,000 133,488,000 特別簡易型 Ⅱ型

98 2016101301 建一第138号 亀田市民会館大ホール棟外壁改修工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　新潟藤田組 H29.3.21 H29.3.29 49,900,000 53,892,000 特別簡易型 Ⅰ型


